



BELLAHØJ SKOLE

Svenskelejren 18, 2700 Brønshøj - Telefon 33 66 18 30
Internet: www.bellahoej.aula.dk - E-mail: bellahoej@kk.dk

Dagsorden for Skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 25. 2.20 kl. 17.00 – 19.00
Bemærk! Indgang gennem ny dør ved Solkrogen. Mødet holder vi i stueetagen på indskolingsgangen.

Punkter	Referat
1 Velkommen Velkommen til ny lærerrepræsentant Anna Hjortenbergs og kort præsentationsrunde.	
2. Regnskab 2019/ budget 2020 Regnskab for 2019 er klart, vi har inviteret Michael Farum fra forvaltningen til mødet. Han fremlægger regnskab 19 og budget for 2020.	Regnskab 2019: Der har været usikker om resultatet for 2019. Dette skyldes primært de mange barsler og usikker om refusion i den henseende. Resultatet for 2019 viser et mindreforbrug på ca. kr. <u>850.000</u> (når Erasmus-projektet er indregnet) Budget 2020: Der er indlagt en buffer på kr. 500.00 til uforudsete afvigelser. Bufferen er lagt ind under Løn Total, som samlet udgør kr. <u>47.833.647</u> Der er opmærksomhed på udgiften til rengøring på kr. <u>1.672.456</u> , som skal medføre en tilfreds kvalitet i den daglige rengøring af skolen. Det forventes, at merforbrug i el, vand og varme refunderes 1:1 grundet byggesagen. Pr. 1/8 2020 bliver budget for henholdsvis skole og KKFO samlet i ét budget. Budget 2020 er vedtaget og drøftes i løbet af året med deltagelse af Michael. Skal på dagsorden én gang i kvartalet.
3. Principper for sammenlægning Vi behandlede andet udkast sidst, som nu er justeret efter sidste møde. Målet er, at vi godkender principperne denne gang.	Retningslinjerne er vedtaget og fungerer fremadrettet som rettesnor for nye klassedannelser på Bellahøj Skole
4. Politik for to-voksenordning En opdateret version af to-voksenordningen skal vurderes og godkendes.	Bestyrelsen godkender den opdaterede version af to-voksenordningens betydning for skoledagens længde
5. Valg til skolebestyrelsen	Frits, Jacob og Anja er på valg.



En folkeskole i
KØBENHAVNS KOMMUNE

Skoleleder Lise Velin Bellahøj Skole
lisvel@buf.kk.dk



BELLAHØJ SKOLE

Svenskelejren 18, 2700 Brønshøj - Telefon 33 66 18 30
Internet: www.bellahoej.aula.dk - E-mail: bellahoej@kk.dk

<p>Der er valg til bestyrelsen i år, Frits, Jacob og Anja er på valg. Dialog om aktiviteter i denne forbindelse – hvad vil vi og hvordan gør vi?</p>	<p>Valget er også en mulighed for at få synliggjort bestyrelsens arbejde. Der er materiale fra Skole og Forældre, som kan bruges. Anja undersøger.</p> <p>Kan der laves en video med elevrådsrepræsentanter eller andre elever, der fortæller om arbejdet i bestyrelsen? Lise spørger elevrådet. Marie klipper videoen sammen.</p> <p>Der sammensættes en valgbestyrelse med deltagelse af Lise, Morten og Thomas.</p> <p>Det besluttet, at bestyrelsen skal udvides med én plads, som besættes af et eksternt medlem.</p> <p>Der er kontaktførelsemøde 28/4, som fungerer som opstillingsmøde.</p>
<p>6. Kontaktførelsemøde og årsberetning Dialog om tema og indhold til kontaktførelsemøde i april samt hovedpointer til årsberetningen, som fremlægges til kontaktførelsemødet. Et muligt tema til mødet er inklusion og trivsel.</p>	<p>Fremlægges til kontaktførelsemøde 28/4</p> <p>Der laves en tråd på Aula, hvor man kan komme med input.</p>
<p>7. Spørgsmål til orientering</p>	<p>Der er kommet meldinger ang. mulig ændring af grunddistriktet, som tages fra Utterslev Skole. Der er ikke vedtaget noget endnu. Det drejer sig potentielt om 15 elever.</p> <p>KKFO og arbejdet med at blive én enhed skal drøftes på kommende møder.</p>
<p>Evt.</p>	